PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 11.04.2024 г.

№ 38-ОД
Об утверждении результатов  муниципального
этапа Региональной олимпиады по русскому языку

 и математике    «Алые паруса»
в 2023-2024 учебном году
          В соответствии с Порядком проведения  олимпиады по русскому языку и  математике для обучающихся  4-7 классов «Алые паруса», утверждённым Распоряжением Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 910-р от 10.05.2023, на основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 06.02.2023 № 425 –р «О сроках проведения олимпиады по русскому языку и математике для обучающихся 4-8 классов «Алые паруса» в 2023/2024 учебном году»  и протоколов жюри по итогам муниципального  олимпиады школьников «Алые паруса»  приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Региональной олимпиады по русскому языку и математике «Алые паруса» в 2023-2024 учебном году, награждённых Грамотами МУ «Управление образования» (приложение № 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа Региональной олимпиады по русскому языку и математике «Алые паруса» в 2023-2024 учебном году (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела обеспечения доступности и качества МУ «Управление образования» Ю.В.Исаеву

	Начальник  МУ

«Управление образования»
	[image: image1.jpg]

	       Е.П. Чамкаева

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                                     к приказу № 38-ОД
                                                                                                                от 11.04.2024 г.

Список победителей и призеров муниципального этапа Региональной олимпиады по русскому языку и математике «Алые паруса» в 2023-2024 учебном году, награжденных Грамотами МУ «Управление образования»
по русскому языку
Призёры:

4 класс

Малыгин Иван, МБОУ СШ № 1р.п. Кузоватово
5 класс
Победители:

Исаева Кира, МОУ СШ № 2 с. Кузоватово
5 класс
Призёры:

Кайков Сергей, МБОУ СШ № 1р.п. Кузоватово

Исаева Злата, МОУ СШ № 2 с. Кузоватово

Плутахина Анастасия, МОУ СШ № 2 с. Кузоватово

Вечканова Анна, МОУ СШ № 2 с. Кузоватово

Сухомлинов Андрей, МОУ ОШ с.Коромысловка
                                                                                                                           Приложение № 2

                                                                                                                      к приказу № 38-ОД
                                                                                                           от 11.04.2024 г.
Список учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Региональной олимпиады по русскому языку и математике «Алые паруса» в 2023-2024 учебном году
по русскому языку:

Рыбакова Татьяна Николаевна, МБОУ СШ № 1р.п. Кузоватово

Чехонина Татьяна Алексеевна, МОУ ОШ с.Коромысловка

Макарова Людмила Викторовна, МБОУ СШ № 1р.п. Кузоватово

Богданова Татьяна Кузьминична, МОУ СШ № 2 с. Кузоватово